
 

 

 

 

 

 

 

 

29th anniversary 

ゴルフをこよなく愛する会員の皆様のお力添えのお陰で 

弊クラブも2９周年を迎えます。 
 

今後とも温かく心のこもったおもてなしが出来るよう、 

スタッフ一同努力を積み重ねてまいりますので、 

引き続きご支援、ご愛顧の程お願い申し上げます。 
 

 

 

 

  

メンバー   8,600 円 

ラウンデージ 10,700 円 

ゲスト   13,200 円 
 

※無料券、誕生日券、優待券はご利用いただけません。 

※メンバー・ラウンデージ会員と同伴ゲストのみ参加可能。 

※一般ゲストはエントリー不可。 
                     

 
 

成績は前半９ホールのＷペリア方式で行います。 

２９周年を盛大にお祝いしましょう。 

奮ってご参加ください！ 
 

 

 


